[image: image1.jpg]7‘)‘ POCCETHU

MPCKIO

NYBU4YHOE AKLMOHEPHOE OBILECTBO
«MEXPETVIOHATIbHAS PACTIPEQENUTENBHAS
CETEBASA KOMMAHMS I0TA»

yn. Bonbuwas Caposas, 49 r. PocTos-Ha-[loky, 344002,
Ten.:(863)238-58-95, 238-54-64, hakc: (863)238-55-65
E-mail: office@mrsk-yuga.ru,

http://www.mrsk-yuga.ru/

ПРОТОКОЛ
ЗАОЧНОГО ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПО АУДИТУ

СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ПАО «МРСК ЮГА»
г. Ростов – на – Дону

24.01.2018                                                                                                                                 № 79
	Форма проведения:
	заочная (опросным путем)

	Дата и время окончания приема опросных листов:
	24.01.2018, 23 ч. 00 мин.

	Дата составления протокола:
	26.01.2018

Члены Комитета, участвующие в заочном голосовании: Филькин Р.А. (Председатель Комитета), Коляда А.С., Фадеев А.Н.
Не предоставили опросные листы: нет.
Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ
	1. О предварительном рассмотрении условий проведения закупочных процедур по выбору внешнего аудитора на право заключения договора на проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности.

	2. О рассмотрении результатов антикоррупционного мониторинга по итогам 2017 года.

Вопрос №1: О предварительном рассмотрении условий проведения закупочных процедур по выбору внешнего аудитора на право заключения договора на проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности.

РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать условия проведения закупочной процедуры на право заключения договора на проведение обязательного ежегодного аудита отчетности РСБУ и аудита отчетности МСФО за 2018 - 2020 годы, в частности определить набор и значимость критериев оценки участников закупки, порядок оценки заявок участников закупки согласно приложению 1 к настоящему решению Комитета по аудиту Совета директоров Общества.

2. Рекомендовать Обществу осуществить закупочные процедуры на право заключения договора на проведение обязательного ежегодного аудита отчетности РСБУ и аудита отчетности МСФО за 2018 - 2020 годы путем участия в централизованном открытом конкурсе, организованном ПАО «Россети».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
	Фадеев А.Н.
	-
	«ЗА»

	Коляда А.С.
	-
	«ЗА»

	Филькин Р.А.
	-
	«ПРОТИВ»

Решение принято большинством голосов.
Вопрос №2: О рассмотрении результатов антикоррупционного мониторинга по итогам 2017 года.
РЕШЕНИЕ:

1. Рекомендовать Совету директоров Общества принять следующее решение:

«Принять к сведению информацию о результатах антикоррупционного мониторинга ПАО «МРСК Юга» за 2017 год».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

	Фадеев А.Н.
	-
	«ЗА»

	Коляда А.С.
	-
	«ЗА»

	Филькин Р.А.
	-
	«ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

Решение принято большинством голосов.
Особые мнения членов Комитета по аудиту Совета директоров Общества отсутствуют.

Опросные листы прилагаются.

Председатель Комитета

                                                                  Р.А. Филькин
Секретарь Комитета

                               Е.Н. Павлова
PAGE
2